
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: Vzdělávání – RCI, z. s. II. 
Zadavatel zakázky: RCI, z. s. 

Sídlo:     Syrovická 955, 664 61 Rajhrad IČO:    01251007 

Statutární zástupce:  Ing. Jan Ševčík, předseda Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na služby Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno,  IČ: 02122855 

 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 

Obchodní firma: Everesta, s.r.o. 
Sídlo: Česká Lípa, Mimoňská 3223, 470 01 IČO:     25014650 

 

 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 

 

 
4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 Čestné prohlášení dodavatele ze dne 5. 5. 2022 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 



 

  

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 2 písm. 

a) 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene 
dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání 
„Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“. 

 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

a) 

  

Seznam služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel stanovuje limit: minimálně 3 zakázky spočívající v poskytnutí vzdělávacích služeb, kde rozsah prací 
provedených dodavatelem, podávajícím 

nabídku nebo jeho poddodavatelem 

prokazujícím kvalifikaci, byl v hodnotě alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť. 
 

 Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

 

Osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

1 lektor výuky anglického jazyka:  

 

- musí mít vysokoškolské 
vzdělání v oboru anglický jazyk nebo mezinárodně platný 
certifikát min. C1, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu 
této osoby 

 musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

životopis této osoby  

 

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 3 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti výuky anglického 

jazyka, kde lektor osobně vzdělával, každá v hodnotě alespoň 100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis 
této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky obdobného 
charakteru její cenu, dobu 

poskytnutí a identifikaci 

objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 
e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů. 

 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro 
splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

1 lektor výuky německého jazyka 

- musí mít vysokoškolské vzdělání v oboru německý jazyk nebo mezinárodně platný 
certifikát min. C1, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu 

nebo certifikátu této osoby 

 

- musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 3 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti výuky německého 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

jazyka, kde lektor osobně vzdělával, každá v hodnotě alespoň 100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis 
této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky obdobného 
charakteru její cenu, dobu 

poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 
e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů. 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

1 lektor výuky českého jazyka 

- musí mít vysokoškolské vzdělání v oboru český jazyk k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží 
kopii diplomu  

 

- musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek obdobného 

charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti výuky českého jazyka, kde lektor osobně vzdělával, každá v hodnotě alespoň 
100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis 
této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky obdobného 
charakteru její cenu, dobu 

poskytnutí a identifikaci 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 

e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů. 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

       4 lektoři Soft skills 

a) Hlavní lektor  

- musí mít vysokoškolské vzdělání, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii 
diplomu této osoby, 

- musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby, 

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 3 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající v poskytnutí vzdělávacích služeb v oblasti soft skills, kde lektor osobně vzdělával, každá v hodnotě alespoň 300.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis 
této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky obdobného 
charakteru její cenu, dobu 

poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 

e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

pravdivosti uvedených údajů 

b) 3 Lektoři  
- Lektoři musí mít vysokoškolské vzdělání v oblasti psychologie, 

andragogiky nebo pedagogiky k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží 
kopii diplomu této osoby, 

- musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

       2 lektoři IT kurzů 

- musí mít vysokoškolské k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii 
diplomu této osoby, 

- musí mít minimálně 5 let 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti IT kurzů, kde lektor osobně vzdělával, každá 
v hodnotě alespoň 100.000,- Kč 
bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis této osoby, ve ketrém 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

uvede u každé zakázky 
obdobného charakteru její cenu, 

dobu poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 
e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

       2 lektoři ekonomických kurzů 

- musí mít vysokoškolské vzdělání v oborech ekonomie, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii 
diplomu této osoby, 

- musí mít minimálně 3 roky 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti ekonomických nebo účetních kurzů, kde lektor osobně vzdělával, každá 
v hodnotě alespoň 100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky 

obdobného charakteru její cenu, 

dobu poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

příjmení, telefonního kontaktu a 
e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů 

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

       2 lektoři právních kurzů 

- musí mít vysokoškolské vzdělání v oborech právo k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii 
diplomu této osoby, 

- musí mít minimálně 3 roky 
lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  

- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek obdobného 
charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti práva, kde lektor osobně vzdělával, každá 
v hodnotě alespoň 100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis této osoby, ve kterém uvede u každé zakázky 
obdobného charakteru její cenu, 

dobu poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 

e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 



 

  

Technická 

kvalifikace dle § 

79 odst. 2 písm. 

d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou, služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je 
stanoven na: 

       2 lektoři technických a jiných 

odborných kurzů 

- musí mít alespoň středoškolské vzdělání v technických oborech, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží kopii diplomu/vysvědčení této osoby, 
- musí mít minimálně 3 roky 

lektorské praxe, k prokázání splnění tohoto požadavku účastník doloží podepsaný životopis této osoby,  
- musí mít zkušenosti s realizací alespoň 2 zakázek obdobného 

charakteru v posledních 3 letech (zakázka spočívající 
v poskytnutí vzdělávacích služeb 
v oblasti technických nebo 

jiných odborných kurzů, kde lektor osobně vzdělával, každá 
v hodnotě alespoň 100.000,- Kč bez DPH). K prokázání splnění tohoto požadavku dodavatel doloží podepsaný profesní životopis této osoby, ve ketrém uvede u každé zakázky 
obdobného charakteru její cenu, 

dobu poskytnutí a identifikaci objednatele včetně jména, příjmení, telefonního kontaktu a 
e-mailové adresy kontaktní 

osoby objednatele z důvodu možnosti provedení kontroly pravdivosti uvedených údajů 

Čestné prohlášení dodavatele ze 
dne 5. 5. 2022 

 

 



 

  

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 
 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.    

 b)  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 
 

V Brně, dne 9. 5. 2022 

 

      Deregio Tender, s.r.o.  

      Ing. Jan Ševčík, jednatel 
                                               Zástupce zadavatele                 





 

1 

 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

 Název veřejné zakázky: Vzdělávání – RCI, z. s. II. 
Zadavatel zakázky: RCI, z. s. 
Sídlo:     Syrovická 955, 664 61 Rajhrad IČO:    01251007 

Statutární zástupce:  Ing. Jan Ševčík, předseda Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na služby Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  

dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno,  IČ: 02122855 

 

 

 

2. Údaje o místě a datu hodnocení  
 

Hodnocení nabídek proběhlo dne 9. 5. 2022 v 9:00 hodin v sídle zadavatele na adrese Syrovická 

955, 664 61 Rajhrad. 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 
 Ve lhůtě po podání nabídek byly doručeny tyto nabídky, které byly hodnoceny: 

 

 

 

Název výběrového řízení „Vzdělávání – RCI, z. s. II.“ 

Pořadové číslo 
Obchodní firma 

IČO účastníka 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

2 
Everesta, s.r.o., Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 47001 

25014650 6. 5. 2022 07:27:16 

 

 




	Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků.

		2022-05-09T13:16:46+0200
	Ing. Jan Ševčík




